נסקור בקצרה את תמצית - 30/8/20ם י' אלול תש"פ )השני התקיים לאחרונה ביו

הדיונים והעדויות שעלו בדיונים אלה, וההליכים שקדמו להם.

סקירת הדיון הראשון, וההליכים שקדמו לו

לפני יותר משנה. בדיון בקשתו הראשונה של האב להעביר את המשמורת של הקטין ]י'[ אליו הוגשה

( נשמעו חוות דעתם של ד"ר ]ג'[ שמונה כמומחה בתיק, ושל 1/1/2020ביום ד' בטבת תש"פ )שהתקיים

עו"ס ומרכזת היחידה לסדרי דין בלשכת הרווחה בעיר ]ב'[. בתום הדיון ניתנה החלטה זמנית -הגב' ]ש'[

ד יבחן את את שנת הלימודים כאן בארץ, ביה" בה נקבע ש:"הואיל וטובת הקטין ]י'[ בן השבע היא לסיים

סוגיית מעברו ללונדון מחדש לקראת סוף שנת הלימודים, כחודש לפני פגרת הקיץ של ביה"ד".

על הצדדים ובאי כוחם לבנות מתווה מוסכם של ביקורים נרחבים בארץ לקטינים הקטין ]י'[ ו]א'[ לצורך

מפגשים עם אימם ואחותם, ולהמציא את המתווה לבית הדין למתן החלטה סופית בנידון המעבר של

ים בארץ עם אימם ואחותם. לונדון כולל הסדרי ביקור נרחבהקטין ]י'[ לאביו ב

ניתן לפרסם בהשמטת פרטים מזהים.

(. 07/09/2020ניתן ביום י"ח באלול התש"פ )

הרב בן ציון הכהן רבין הרב אריאל ינאי אב"ד –הרב יגאל לרר